



# **Ejendomsmæglerfirmaet &Living, Frederiksberg P/S**

Gammel Kongevej 146, 1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 40 19 51 57

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juli 2024.

---

Sole Seibæk



Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Ejendomsmæglerfirmaet &Living, Frederiksberg P/S  
Gammel Kongevej 146  
1850 Frederiksberg C

CVR-nr.: 40 19 51 57  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse** Fie Sole Seibæk Olesen  
Sole Seibæk  
Victor Seibæk Agerfeld Olesen

**Direktion** Sole Seibæk, Direktør

**Revision** Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 5  
8960 Randers SØ



## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Partnerselskabets formål er direkte eller indirekte at agere som ejendomsmægler samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.059.395 mod 1.447.741 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -351.369 mod -364.422 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at virksomheden i årsrapporten for 2022 forventede en bruttofortjeneste for 2023 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabs-året, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.059.395</b>	<b>1.447.741</b>
2 Personaleomkostninger	-1.420.619	-1.806.401
Andre driftsomkostninger	9.129	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-352.095</b>	<b>-358.660</b>
Andre finansielle indtægter	1.257	0
Øvrige finansielle omkostninger	-531	-5.762
<b>Resultat før skat</b>	<b>-351.369</b>	<b>-364.422</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-351.369</b>	<b>-364.422</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-351.369	-364.422
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-351.369</b>	<b>-364.422</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	198.500	198.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	198.500	198.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>198.500</b>	<b>198.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	112.060	450.137
Andre tilgodehavender	5.398	4.057
Periodeafgrænsningsposter	10.515	13.439
Tilgodehavender i alt	127.973	467.633
Likvide beholdninger	51.562	137.143
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>179.535</b>	<b>604.776</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>378.035</b>	<b>803.276</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	400.000	400.000
4	Overført resultat	<u>-715.791</u>	<u>-364.422</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-315.791</u></b>	<b><u>35.578</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	100.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	373.985	183.804
	Gæld til tilknyttede virksomheder	218.564	123.564
	Anden gæld	<u>101.277</u>	<u>360.330</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>693.826</u>	<u>767.698</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>693.826</u></b>	<b><u>767.698</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>378.035</u></b>	<b><u>803.276</u></b>
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager	1.162.414	1.349.857
Lønfordeling	160.460	298.319
Lønreduktion bruttotræk	5.489	4.993
Interne møder	171	296
Covid-19 kompensation	0	67.607
Personalemkostninger	20.213	16.186
Pensionsbidrag	47.315	55.279
ATP-bidrag	8.804	6.816
Andre omkostninger til social sikring	15.753	7.048
	<u><b>1.420.619</b></u>	<u><b>1.806.401</b></u>
<b>2. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.348.747	1.737.258
Pensioner	47.315	55.279
Andre omkostninger til social sikring	24.557	13.864
	<u><b>1.420.619</b></u>	<u><b>1.806.401</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
	<u><b>400.000</b></u>	<u><b>400.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2023	-364.422	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-351.369</u>	<u>-364.422</u>
	<u><b>-715.791</b></u>	<u><b>-364.422</b></u>

## Noter

---

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**6. Eventualposter  
Eventualforpligtelser**

Ingen
